
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/472/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych w Golinie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego (uchwała nr 664/2024 Zarządu Powiatu Konińskiego 

z 18 marca 2024 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenie dróg w m. Golina do kategorii dróg gminnych) Rada 

Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nieruchomości drogowe położone w miejscowości Golina, 

obręb Golina oznaczone numerami geodezyjnymi działek: 

1) 1907/6, 2056/2, 2057, 2065/8 (ul. 3 Maja), 

2) 128/3 (ul. Krokusowa), 

3) 123/11, 123/21 (ul. Chabrowa), 

4) 110/5, 2182/16 (ul. Liliowa), 

5) 2075/4, 2151, 2128 (ul. Hubala), 

6) 378/3 (ul. Poprzeczna), 

7) 277/11 (ul. Kwiatowa), 

8) 296/20 (ul. Wąska), 

9) 277/2, 259/2, 1812/3, 1818/1, 254/1 (ul. Leśna), 

10) 259/8, 1810, 1811, 1818/8, 237/3 (ul. Jasna), 

11) 1773/4, 1769, 254/1, 1810 ( ul. Długa), 

12) 259/20, 1770 (ul. Słoneczna), 

13) 260/1 (ul. Krótka), 

14) 1771 (ul. Tulipanowa), 

15) 1772 (ul. Różana), 

16) 259/13, 1774/1, 1729 (ul. Zielona), 

17) 1815, 1817, 1818/5 (ul. Wyzwolenia), 

18) 1814/3 (ul. 35 Lecia), 

19) 1816/6 (ul. Powstańców Wielkopolskich), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4290



20) 403/11 (ul. Sportowa). 

2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w §1 ust. 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wojciech Wojdyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4290



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4290



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4290


		2024-04-26T13:16:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




